
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc 
   

Số:           /QĐ-SYT  Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 4 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Nghỉ việc để hưởng chế độ hưu trí 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công 

chức, viên chức; cán bộ công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh 

Quảng Ngãi; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/10/2010; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20/11/2014; 

Theo đề nghị của Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi tại 

Công văn số 328/BVĐK-TCCB ngày 07/4/2020 và Trưởng Phòng Tổ chức - 

Cán bộ, Sở Y tế. 

                                                QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bà Phạm Thị Thanh Thủy 

Sinh ngày: 20/6/1965 

Số sổ BHXH: 3596021961 

Số điện thoại: 0975707134 

Chức danh nghề nghiệp, cấp bậc, chức vụ: Điều dưỡng hạng IV. 

Đơn vị công tác: Khoa Khám bệnh và Cấp cứu, Bệnh viện đa khoa tỉnh 

Quảng Ngãi.  

Được nghỉ việc để hưởng chế độ hưu trí kể từ ngày: 01/7/2020. 

Địa chỉ nơi cư trú khi nghỉ hưu: Số 108 đường Nguyễn Đình Chiểu, 

phường Quảng Phú, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi. 

Phương thức nhận lương hưu: Tài khoản thẻ; Chủ tài khoản: Phạm Thị 

Thanh Thủy; Số tài khoản: 57010000442342, mở tại Ngân hàng BIDV chi 

nhánh Quảng Ngãi. 

Nơi khám, chữa bệnh BHYT ban đầu: Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng 

Ngãi. 



2 

 

Điều 2. Chế độ hưu trí đối với bà Phạm Thị Thanh Thủy do Bảo hiểm xã 

hội tỉnh Quảng Ngãi giải quyết theo quy định của pháp luật Bảo hiểm xã hội. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Trưởng Phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan; Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi và bà 

Phạm Thị Thanh Thủy chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 4; 

- BHXH tỉnh Quảng Ngãi; 

- Lưu: VT, TCCB (pnhuy, 01 bản). 

 

  

 

 

 

Nguyễn Xuân Mến 


		2020-04-13T02:59:31+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-04-13T07:21:40+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-04-13T07:21:41+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature




